
Shtoica I 

Plani i monitorimit te ofruesve te akredituar te AFP-se-2025 

Nr Emri i ofruesit te Data e vendimit 
AFP-se te akreditimit 

Qendra 

I multifunksionale 
I 7 Shkurt 2023 "New Generation", 

Tirane 

Shkolla e Mesme 6 Tetor 2023 

2 Teknologjike 23 Janar 2025 
"Hysen <;ela", (per kualifikime 

Durres shtese) 

Shkolla e Mesme 
3 Teknike 6 Tetor 2023 

Ekonomike, Tirane 

Shkolla e Mesme 

4 
Teknike Elektrike 6 Tetor 2023 
"Gjergj Canco", 

Tirane 

Shkolla e Mesme 6 Tetor 2023 
Profesionale 

5 
"Beqir <;ela", 21 Maj 2024 

Durres (per kualifikime 
shtese) 

Rr. Mustafa Lleshi, Godina e Thesarit, Kati i trete, Tirane 
Tel/fax.+355 42237087 

~ 

Lloji i Lloji i Forma e Periudba e 
akreditimit monitorimit monitorimit monitorimit 

Ne terren 
Akreditim i plote Monitorim i dhe/ose ne Dhjetor 2025 

pergjithshem 
distance 

Monitorim i 
Ne terren 

Akreditim i plote pergj ithshem 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 Monitorim i 

distance posa9em 

Monitorim i Ne terren 
Akreditim i plote 

pergjithshem dhe/ose ne Dhjetor 2025 
distance 

Ne terren 
Akreditim i plote 

Monitorim i 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 pergj i thshem 

distance 

Ne terren 
Akreditim i plote 

Monitorim i 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 pergjithshem 

distance 

Njesia pergjegjese 

Sektori i akreditimit 
te ofruesve te AFP-se 

Sektori i akreditimit 
te ofruesve te AFP-se 

Sektori i akreditimit 
te ofruesve te AFP-se 

Sektori i akreditimit 
te ofruesve te AFP-se 

Sektori i akreditimit 
te ofruesve te AFP-se 
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Shkolla e Mesme 
Profesionale 

6 Kamez 6 Tetor 2023 

Shkolla e Mesme 
Profesionale 7 13 Nentor 2024 "Kolin Gjoka", 

Lezhe 

Shkolla e Mesme 
Profesionale 

8 "Charles Telford 23 Janar 2025 
Erickson", Golem-

Kavaje 

Shkolla e Mesme 
Profesionale 

9 "Stiliano Bandilli", 19 Shtator 2025 

Berat 

Shkolla e Mesme 

10 Profesionale 19 Shtator 2025 
"Petro Sota", Fier 

Rr. Mustafa Lleshi, Godina e Thesarit, Kati i tretl!, Tiranl! 
Tel/fax.+355 42237087 

Akreditim i plote 

Akreditim i plote 

Akreditim i plote 

Akreditim i plote 

Akreditim i plote 

Ne proces 
akreditimi 
referuar Sektori i akreditimit 
kerkeses Nr. - - te ofruesve te AFP-se 
274 Prot. date 
30.07.2025 

Monitorim i 
pergjithshem 

Ne terren Sektori i akreditimit 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 

Monitorim i te ofruesve te AFP-se 
posa9em 

distance 

Monitorim i 
Ne terren 

pergjithshem 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 

Sektori i akreditimit 
Monitorim i 

distance 
te ofruesve te AFP-se 

posa9em 

Monitorim i 
Ne terren pergjithshem 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 

Sektori i akreditimit 
Monitorim i te ofruesve te AFP-se 
posa9em 

distance 

Monitorim i 
Ne terren pergjithshem 
dhe/ose ne Dhjetor 2025 

Sektori i akreditimit 
Monitorim i 

distance te ofruesve te AFP-se 
posa9em 

Web site: www.akafp.gov.al 
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